КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

25.02.2019

              поселок Кедровый

             №69-248Р

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый от 25.03.2016 № 26-96Р «Об утверждении положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом поселка Кедровый Красноярского края  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 25.03.2016 № 26-96Р «Об утверждении положения об   оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих» следующие изменения:

- в приложении 1 «Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих», в разделе 2, пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Размер денежного вознаграждения выборных должностных лиц устанавливается в следующих размерах:

	Наименование должности
	V группа по оплате труда выборных должностных лиц

	Глава поселка Кедровый Красноярского края
	29438

	Председатель Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края
	24532
	»

        2. Настоящее Решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового» и распространяет   свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, экономической политики, собственности и налогам Совета депутатов.
Председатель Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края

                 С.Г.Косолапов
Глава поселка Кедровый

Красноярского края

       А. М. Федорук